MUNI(IPPLIØAO 
DE VINOS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

It 

S-thcullo-11`:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
39.175,85 (PESOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO 
CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS), cuyo monto deberá ser depositado 
en la cuenta Judicial N° 570413/0 del Banco de la Provincia de Buenos 
Aires, Sucursal Tribunales de Morón, a nombre de auto caratulado "Alvarez 
Osvaldo Ramón s/insania" y a la Orden del Juzgado de Familia N° 6 del